
NJOFTIM! 
  

Njoftojmë të gjithë banorët e Bashkisë Vorë se në kuadër të Konsultimeve mbi 

Projekt-Buxhetin e periudhës 2022-2024, Bashkia e Vorës do të organizojë këtë 

javë dëgjesa publike për të bashkëbiseduar me banorët e saj në lidhje me Projekt 

Buxhetin 2022-2024. 

Takimi do të zhvillohet në: 

 

1. Në  Njësinë Administrative Bërxullë 02 DHJETOR 2021. Ora 14 : 00 

2. Në Njësinë Administrative Prezë, 03 DHJETOR 2021, ora 14 : 00 

  

Të pranishëm në takim do të jenë: 

  

-  Z. Gentian PICARI – Kryetari i Bashkisë Vorë. 

- Specialistë të drejtorive, 

  

Në këtë dëgjesë do të paraqitet një informacion i përgjithshëm mbi PROJEKT – 

BUXHETIN , do të dëgjohen e mbahen shënim shqetësimet e qytetarëve dhe do të 

prezantohen idetë e deritanishme të zhvillimit të zonave. 

  

  

JANË TË FTUAR TË GJITHË BANORËT E NJËSISË ADMINISTRATIVE 

BËRXULLË DHE PREZË QE TË JENË PREZENT NË KËTO DËGJESA 

PUBLIKE 
 

 

Ju Faleminderit! 

 

 
 


